[bookmark: P366]ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче решения об аннулировании разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
"____" ______________ 20___ г.
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(наименование уполномоченного на выдачу разрешений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции органа местного самоуправления)
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года N 38-ФЗ "О рекламе" прошу выдать решение об аннулировании разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.
1. Сведения о Заявителе (представителе Заявителя)
	1.1.
	Сведения о физическом лице, в случае если Заявителем (представителем Заявителя) является физическое лицо:

	1.1.1.
	Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

	1.1.2.
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность (не указываются в случае, если застройщик является индивидуальным предпринимателем)

	1.1.3.
	Основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя

	1.2.
	Сведения о юридическом лице:

	1.2.1.
	Полное наименование

	1.2.2.
	Основной государственный регистрационный номер

	1.2.3.
	Идентификационный номер налогоплательщика - юридического лица

2. Сведения об объекте недвижимого имущества, на котором установлена рекламная конструкция
	2.1.
	Наименование объекта недвижимого имущества

	2.2.
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества (при наличии)

	2.3.
	Сведения о правах на объект недвижимого имущества

3. Сведения о типе рекламной конструкции
	N
	Наименование рекламной конструкции
	Количество рекламных конструкций

4. Сведения о выданном разрешении на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
_____________________________________________________________________.
При этом сообщаю, что решение об аннулировании разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции необходимо принять на основании следующих документов (сведений):
	N
	Наименование документа
	Номер документа
	Дата документа

	1.
	Уведомление об отказе от дальнейшего использования разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

	2.
	Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции прекращен

Приложение:
1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________
	направить в форме электронного документа в личный кабинет на ЕПГУ

	выдать на бумажном носителе при личном обращении в Уполномоченный орган либо в МФЦ, расположенный по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	направить на бумажном носителе на почтовый адрес:
__________________________________________________________________________

	направить в форме электронного документа в личный кабинет в единой информационной системе жилищного строительства

	Указывается один из перечисленных способов

Номер телефона и адрес электронной почты для связи: ____________________
[bookmark: _GoBack]Результат предоставления муниципальной услуги прошу:

	(подпись)

	(Фамилия, Имя, Отчество (при наличии)